Xuco6oru TaBo3ynun YCK "TaBxunoonk' 6a canaum 28.02.2021c.

00 xazop comonii

JA0OPOUXO

Haxknm xasuHa

Bapou rupudran a3 bonkn muyuun ToquKHCTOH
Bapou rupudran a3 TAKUIOTXOH JOXMIHA
Bapou rupudTaH a3 TAIIKUIOTXON XOPUIA
Cannyku MaOarry3opit

DOHOU NYWOHUOAHU MANAPOMU UMKOHNAZUD A3 PYU KAP3X0
Capmosry3opit

Bocuraxou acocin

Hurap nopouxo

XAMAI'A JOPOUXO

VXIAJTOPUXO

Bapou napnoxt 6a bonku muwmtun ToOYUKUCTOH
Bapou napoxT 0a TalKUIOTXOH JOXUITA
Bapou mapoxT 6a TaTKMIOTXOHW XOPHYA
AMoHATXO0

Hurap yxnanopuxo

XAMATI'A YXJAJOPUXO

CAPMOs

CapmMmosiu caxomit
Capmosin m30(a
3axupa xamari
dowunan conu rysamra
®dowunan comu 4opit
XAMATI'1 CAPMOSA

VXJIAJOPHXO BA CAPMOS

32287773
6336 719

0

45 465 698
13 590 896
4 849
35000

28 702 306
22 665 221
149 083 613

3132752

41 215 383
14 362 714
58 710 849

65 000 000
1791148
15559 920
5215817
2 805 879
90 372 764

149 083 613



XUCOBOT O ®OUJIA BA 3APAP
60 xazop comonii

Japoman a3 MaOIarry30puxo

Xapo4oT a3 aMOHAaTXOU MYXJIaTHOK

JapoManu KOMUCCUOHM
Xapo4oTH KOMUCCUOHM

Japoman/xapodoT a3 pyu aMaiuér 60 achopu XOpHYi

Hapoman
XapouoT

AManuérxou FalipuTaBo3yHI
Hapoman
Xapoyor

XapoyoTu aMauéTi
XapogoTtxo 0apou tamakkyau OIITU

Jaurap Aapomaj
JUrap Xxapoyor

DOOUJAN CODPU AHTO3BAHIUIIIABAHJIA
ana03 a3 ¢pouaa
DOOUJAUN COD

Japomaanoxuu nopouxo (ROA)
Camapanoxuu capmos (ROE)
LEVERAGE

388 016
1324

2255122
366 790

6 442 339
5393 809

27 325

3338 845

8 653

3756 142
115492

3644031
838 152
2805879

1.9%
3.1%
49.1%



